
La presente tiene por �nalidad comunicarle que hemos efectuado modi�caciones en nuestro 
“Tarifario de penalidad por cancelación adelantada”, correspondiente al producto Depósito a 
Plazo Fijo - Edad de Oro, las cuales serán aplicables a Ud. a partir del 01 de enero del 2021; de 
acuerdo al siguiente detalle:

Es�mado Cliente:

Jimmy Yonz Minaya
Jefe de Productos Pasivos

Caja Arequipa

Cordialmente,

AHCA    20-10-08

Mayor información de los Tarifarios los encontrará en nuestra página web www.cajaarequipa.pe o en nuestra 
red de agencias a nivel nacional. 

De conformidad con el Reglamento de Gestión de Conducta de Mercado del Sistema Financiero. Res. 
SBS-3274-2017, en caso no estuviera de acuerdo con las modi�caciones informadas, usted está facultado 
para dar por concluida la relación contractual según los términos del contrato suscrito.

Rea�rmamos nuestro compromiso de continuar brindándole nuestros mejores servicios.

Importe Capital Inicial < = S/ 149,999.99
< =360 días
De 361 a 720 días
De 721 a 1,080 días
De 1,081 a 1,439 días
De 1,440 a 1,799 días
De 1,800 a 2,159 días
De 2,160 a 2,519 días

0.15%
0.65%
1.00%
1.50%
2.00%
2.00%
2.10%

De S/ 150,000 a S/ 499,999.99
0.15%
0.65%
1.10%
1.60%
2.30%
2.30%
2.40%

> = S/ 500,000.00
0.15%
0.65%
1.20%
1.70%
2.40%
2.40%
2.50%


